



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Propellant Systems ApS

Købmagergade 22, 1150 København K

CVR-nr. 34 08 14 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Propellant Systems ApS
Købmagergade 22
1150 København K

Telefon: 33760082
Telefax: 70141193
E-mail: jbf@propellant.dk

CVR-nr.: 34 08 14 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens-Bjørn Flodin, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til brug i planlægning, produktion og formidling, samt at foretage anden formuepleje.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af ned-lukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af kon-sekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.239 mod 10.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.757 mod 8.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	96.239	10.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	0
Resultat før skat	94.704	10.734
Skat af årets resultat	-70.947	-1.925
Årets resultat	23.757	8.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.757	8.809
Disponeret i alt	23.757	8.809



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.947
Udskudte skatteaktiver	25.412	50.107
Tilgodehavender i alt	<u>25.412</u>	<u>53.054</u>
Likvide beholdninger	<u>545.911</u>	<u>300.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.323</u>	<u>353.479</u>
Aktiver i alt	<u>571.323</u>	<u>353.479</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.319	-63.076
Egenkapital i alt	40.681	16.924
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	46.252	2.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.252	2.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.719	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.874	158.570
Anden gæld	118.288	60.115
Periodeafgrænsningsposter	115.509	115.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.390	334.194
Gældsforpligtelser i alt	530.642	336.555
Passiver i alt	571.323	353.479

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-71.885	8.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.809	8.809
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-63.076	16.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.757	23.757
	80.000	-39.319	40.681



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.535</u>	<u>0</u>
	<u>1.535</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


